این سرکوب فراگیر تنها فعالین را هدف قرار نمی‌دهد بلکه مقصودش ارباب و ایجاد ترس در میان همه زنان و کلیه مردم است. عصیان از همه کوشندگان راه آزادی و برابری زنان و جنبش‌های کارگری و دانشجویی و نویسندگان و شعرا و هنرمندان و ورزشکاران مردمی... تقاضا می‌کند آزادی بی قید و شرط و فوری زنان زندانی سیاسی را تبدیل به شعار مرکزی مبارزات روز جهانی زن در ۱۸ اسفند ۱۳۹۹ برابر با هشتم ارس ۲۰۲۱ کنند و در این مبارزه یک صف و یک صدا شوند.

می‌شود. (۴) و در عوض زبان‌های هرزه و خامه‌ها ی مزدور آزاد و مورد تشویق قرار می‌گیرند. گویی متن مصباح چکامه‌ای در دفاع از علم و قلم و آزادی‌های سیاسی است. آن هم از سوی کسی که تئورسین خشونت و قتل لقب گرفته است. اشتباه نکنید.